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خبر فوتبال

ستاد عالی با اعزام
 تیم پینگ پنگ زنان به بازی های 

آسیایی موافقت می کند؟
ســتاد عالی بازی های آســیایی ۲۰۲۲ هنوز با  �

اعــزام تیم ملی تنیس روی میز زنــان به هانگژو 
موافقت نکرده و تنها دو ســهمیه انفرادی برای 

زنان در نظر گرفته است. 
حمیده ایرانمنش در گفت وگو با ایســنا درباره 
اینکــه در جلســه بــا کادر سرپرســتی بازی های 
آسیایی چه تعداد سهمیه به تنیس روی میز زنان 
اختصاص داده شــد، بیان کرد: در بخش انفرادی 
فعلا دو ســهمیه اختصاص داده شــده است. در 
بخش تیمی هنوز مشــخص نیســت و باید اعلام 
کنند. تیم مردان قطعا اعزام می شــوند اما اگر با 
زنان موافقت نشــود به دلیل این است که ملاک 
کیفی سازی، مدال آوری و حفظ مدال است. البته 
در جلســه در مورد عملکرد خوب زنان صحبت 
کردم که امســال بعد از ۵۰ ســال طلسم شکنی 

کردیم و جزء ۱۰ تیم برتر آسیا قرار گرفتیم. 
از طرفــی توجــه به زنــان باعث شــده تا در 
هوپس ســوم جهان شویم و در تورهای زیر ۱۳ و 
۱۵ سال مقام کســب کنیم. این نشان می دهد که 
رو به رشد و پیشــرفت هستیم. دید مثبت بود اما 
هنوز چیزی قطعی در مورد اعزام شــدن یا نشدن 

تیم زنان نگفته اند.
 او در مــورد انتخــاب نفرات بــرای اعزام به 
مســابقات و اینکه شنیده شــده نیازی به شرکت 
ندا شهســواری به عنوان نفر اول رنکینگ جهانی 
در انتخابی نیست، گفت: انتخابی ما در اسفند ماه 
بود اما فدراســیون جهانی مســابقات جهانی را 
یک ماه زودتر برگــزار می کند، یعنی قرار بود دوم 
خرداد باشد اما اکنون به ۲۸ فروردین ماه موکول 
شده اســت. تاریخی را هم برای اعلام اسامی در 
نظر گرفته اند که باید تا قبل از آن لیست نفراتمان 
را بدهیــم. بــه همین دلیــل اواســط بهمن ماه 
انتخابــی تیم ملــی را برگزار می کنیــم. در مورد 
معافیت خانم شهســواری از حضور در انتخابی 
هم اجازه بدهید آیین نامه اعلام شود اما احتمال 

دارد این اتفاق بیفتد. 
ایرانمنــش درمــورد برنامه هــای تنیس روی 
میز زنان تا قبل از اعــزام به قهرمانی جهان بیان 
کرد: ندا شهسواری، مهشید اشتری، مریم صامت 
و پریناز حاجیلو به ترکیــه می روند تا در لیگ این 
کشور شــرکت کنند. در بهمن ماه هم لیگ ایران، 
تــور ایرانیان و ســپس انتخابی تیم ملــی برگزار 

می شود.
 در ادامه بلافاصله اردوهای تیم ملی را شروع 
می کنیم و اگر شــرایط فراهم باشــد در حین اردو 
بازیکنان را به توری خارجی می فرستیم تا از نظر 

تجربه بین المللی عقب نمانند.

زمان مسابقه سوپرجام اعلام شد
زمان مســابقه ســوپرجام فصل ۱۳۹۹-۱۴۰۰  �

اعلام شد. 
به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال 
ایران، مسابقه سوپرجام بین دو تیم فولاد خوزستان 
و پرســپولیس روز دوشنبه ۱۸ بهمن رأس ساعت 
۱۶:۰۰ برگزار می شود. شهر و ورزشگاه میزبان این 

رقابت متعاقبا اعلام خواهد شد. 
فــولاد خوزســتان قهرمــان جــام حذفــی و 
پرسپولیس قهرمان لیگ برتر فصل گذشته هستند.

مهدی طارمی؛ نمره ۲۰ کلاس!
مهــدی طارمی مهاجــم ایرانی باشــگاه پورتو  �

ســال ۲۰۲۱ را با موفقیت ســپری کرد. به گزارش 
فرارو، مهدی طارمی همچنان ارزشمندترین لژیونر 
فوتبال ایران در اروپاست. این بازیکن که حالا بیش 
از یک فصل اســت که خودش را به عنوان مهاجم 
اصلی باشــگاه پورتو معرفی کرده سال ۲۰۲۱ را در 
شرایطی به پایان رساند که آمار بسیار خوبی از او در 
رقابت های لیگ پرتغال به جا مانده اســت. درست 
اســت که ملی پوش ایرانی پورتو مدت ها بود برای 
پورتو موفق به گل زنی نمی شد، ولی آن قدری پیش 
از آن مقطع، درخشــیده بود که اسمش را در صدر 
برترین های این لیگ در ســال گذشــته میلادی قرار 
دهد. به گــواه آمار، در ســال ۲۰۲۱ مهدی طارمی 
بــا زدن ۲۰ گل، برترین گل زن پرتغــال نام گرفته و 
از هریس ســفروویچ، ســتاره تیم بنفیکا که ۱۹ گل 
در این ســال زده پیشی گرفته است. البته کاری که 
مهدی طارمی را از سفروویچ جدا می کند و او را در 
صدر قــرار می دهد، تعداد پاس گل های این بازیکن 
ایرانی اســت. طارمی در ســال گذشــته ۱۶ بار هم 
پاس گل داده تا به صورت مشــترک، برترین پاســور 
لیگ پرتغال باشــد. زدن ۲۰ گل و دادن ۱۶ پاس گل 
به هم تیمی ها از مهدی طارمی شــاگرد ممتاز لیگ 
پرتغال ساخته و او در این سال، برترین مهاجم لیگ 
شناخته شده است. برای بازیکنی که به اختلافاتش 
با دراگان اسکوچیچ در ایران پایان داده و قرار است 
دوباره پیراهن تیم ملی را به تن کند، در کارنامه به 
غیر از نمره ۲۰ از ۲۰، نمره دیگری نمی شود برایش 

در نظر گرفت.

قصه مجیدی و مظاهری
 نزدیک به پایان

رشــید مظاهــری این روزهــا با انواع و اقســام  �
حاشــیه ها دســت و پنجه نرم می کند. بــه گزارش 
فوتبال ۳۶۰، رابطه پرفرازونشــیب فرهاد مجیدی 
و رشــید مظاهری گویا بالاخره به پایان خط نزدیک 
شــد. در آخرین اقدام، سرمربی استقلال دروازه بان 
تیمــش را که در این فصل حتــی یک بازی هم در 
ترکیب اصلی قرار نگرفت، در اختیار باشــگاه قرار 
داد. مظاهــری در بــازی با ذوب آهــن به عنوان یار 
تعویضی بعد از مصدومیت حســین حســینی به 
میدان آمــد و دیگر فرصت قرارگرفتن درون دروازه 
را پیدا نکرد. عملکرد بسیار خوب حسین حسینی و 
درخشش علیرضا رضایی و رکورد دفاعی استقلال 
با فقط دو گل خورده تا اینجای فصل، دست فرهاد 
مجیدی را باز گذاشــت تا تصمیم دلخواهش را در 
مورد رشــید مظاهری بگیــرد. تصمیمی که نه تنها 
به حذف او از ترکیب اصلی منجر شــد که حتی در 
هشــت بازی نام او در لیست تیم هم دیده نمی شد 

و حالا هم او را باید بازیکن سابق آبی ها دانست.
در مــورد دلیــل تصمیم مجیــدی در مورد این 
دروازه بــان گفته می شــود کــه در آخریــن تمرین 
اســتقلال، مجیدی برای رسیدگی به امور شخصی 
زود محــل تمریــن را تــرک کــرده اســت. بعد از 
خروج سرمربی، رشــید مظاهری در چند نوبت در 
برنامه های تاکتیکی اخلال ایجاد کرده و بیشــتر از 
وظایف خود به عنوان یــک بازیکن، با نفرات جوان 
صحبت های فنی کرده است. سرمربی استقلال هم 
بعد از اطلاع از این موضوع او را در اختیار باشــگاه 
قرار داده. البته مشخص است که اختلاف سرمربی 
و بازیکن فقط به همین مســئله ختم نمی شــود و 
این مسئله بیشتر بهانه ای برای پایان همکاری بوده 
است. همکاری ای که البته بیشتر در تمرینات وجود 
داشت و مظاهری در بازی های اصلی مدت ها بود 
که از اســتقلال حذف شــده بود. با نزدیک شــدن 
مظاهــری به در خروج شــایعات در مورد تیم های 
جدیــد این بازیکــن آغاز خواهد شــد. نکته جالب 
در مورد مشــتریان این دروازه بان این اســت که هر 
دو از حریفان جنجالی اســتقلال هستند. فولاد که 
محســن فروزان را در نقل  و  انتقالات از دست داد، 
جدی ترین مشــتری مظاهری است و دیگر تیم لیگ 
که دروازه بان می خواهد، پرسپولیس است. حضور 
نام نکونام و پرســپولیس در سمت مشتریان رشید 
مظاهری شــاید در نهایــت بتوانــد تغییراتی را در 
تصمیم باشگاه اســتقلال برای صدور رضایت نامه 
ایــن بازیکن ایجــاد کند. آنها ترجیــح می دهند که 
مشتری کم حاشیه تری برای دروازه بان تیمشان پیدا 
شــود اما اگر این اتفاق نیفتاد، شــاید باز هم گزینه 
آشــتی کنان و ماندن روی میز بیایــد. تصمیمی که 
بعید به نظر می رسد مظاهری تمایل چندانی به آن 
داشته باشد. مظاهری اگر دلش می خواهد یکی از 
دروازه بانان لیســت تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر باشد، باید به تیمی برود که بتواند در آن بازی 
کند. او امیدوار است که بتواند با درخشش در یکی 
از تیم های مدعی خاطرات تلخ نیم فصل اول لیگ 
بیســت ویکم را فراموش کند و بتواند مســافر جام 

جهانی شود.

برنامه

یکشنبه ۱۲ دی
برنفورد – استون ویلا ۱۷:۳۰

چلسی – لیورپول ۲۰:۰۰
ختافه – رئال مادرید ۱۶:۳۰

اتلتیکومادرید – رایووایکانو ۱۸:۴۵
مایورکا – بارسلونا ۲۳:۳۰

پرتغال از وقتی مقصد لژیونرهای ورزش ایران شــد 
که کارلوس کــی روش روی نیمکت تیــم ملی فوتبال 
نشســت. یک ســرمربی بزرگ و نامدار که قریب به یک 
دهه هدایت این تیم را بر عهده داشت و با سلیقه خاص 
خود، ســتاره های ریز و درشت تیم ملی را به حضور در 
لیگ های اروپا ترغیب و تشویق می کرد. کی روش اعتقاد 
داشــت حتی تماشــای بازی تیم هــای اروپایی از روی 
نیمکت، به حضــور فیکس در لیگ برتر ارجحیت دارد 
و همین دیدگاه سبب شد تا بسیاری از فوتبالیست های 
ایرانی راهی قاره ســبز و بعضا لیگ هــای درجه ۲ و ۳ 
شــوند که پرتغال یکی از آنها بود؛ اما ملیت ســرمربی 
پیشین تیم ملی شــاید اصلی ترین دلیلی بود که باعث 
شد تا بیشــتر بازیکنان تیم ملی فوتبال، چمدان ها را به 
سمت پرتغال ببندند؛ به گونه ای که پرتغال حالا شعبه 
شماره ۲ فوتبال ایران در اروپا شده است! با وجود این از 
میان ســیل مهاجران پرتغالی تنها مهدی طارمی بوده 
که به توفیق رسیده و پیراهن تیم اول لیگ پرتغال، یعنی 
پورتو را بر تن می کند. علی علیپور، پیام نیازمند، محمد 
محبــی، علیرضا بیرانوند و پیش ترها شــهریار مغانلو، 
مهــرداد محمــدی و جعفر ســلمانی ســایر بازیکنان 
ایرانی هســتند کــه بازی کردن در تیم هــای پرتغالی را 
تجربه کردند؛ ولی هیچ کدام نتوانســتند مثل طارمی به 
کرانه های عافیت برســند. بازیکنانی کــه کمتر اثری از 
آنهــا در زمین بازی می بینیم و بــا ارفاق روی نیمکت، 
روزگار ملال آوری را در فرنگ پشت ســر می گذارند. سفر 
به پرتغال اکنون مشــتریان جدیدی در ورزش ایران پیدا 
کرده و به ســایر رشــته های ورزشی رســیده است. این 
بهشــت خیالی این بار پذیرای اعضای تیم ملی والیبال 
زنان شده که یکی پس از دیگری از آنها لژیونر می سازد. 
به طوری که از ابتدای امســال تا بــه الان چهار نفر از 
بازیکنــان ملی پوش این تیم به عضویت باشــگاه های 

مختلف پرتغال در آمده اند.
معرفی لژیونرهای زن پرتغالی

اولین بازیکنی که در تیم ملی والیبال بانوان فرصت 
لژیونرشــدن در پرتغال نصیبش شــد، نگین شــیرتری 
بود؛ پاســور ارزنده ای که آخرین حضورش در تیم ملی 
والیبال ایــران، رقابت های انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
بود. ایــن بازیکن که درخشــش خوبــی در تیم پیکان 
 (CD AVES) «داشت، در ۲۳ سالگی به باشگاه «آوس
پیوســت. بعد از او مهتاب رحمانــی (قدرتی زن) یکی 
دیگــر از ملی پوشــانی بود که پس از ســال ها فعالیت 
در تیم هایی بانک ســرمایه، ذوب آهن، میزبان خراسان، 
پرســپولیس، دانشگاه آزاد و پیکان به پرتغال رسید و با 

باشگاه «بوآویشتا» (Boavista) قراردادش را امضا کرد. 
در ادامه هم نوبت به مونا دریس محمودی، سرعتی زن 
تیم ملی رســید تا نــام خود را به فهرســت بلندبالای 
ورزشکاران لژیونر ایران در پرتغال اضافه کند. محمودی 
نیز با تیم «بوآویشتا» به توافق رسید تا هم تیمی مهتاب 
رحمانی شود. مهتاب رحمانی و مونا دریس محمودی 
در حالی برای فصل ۲۰۲۱ -۲۰۲۲ در این باشگاه شاغل 
شــدند که علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم ملی فوتبال 
کشورمان نیز در همین فصل در این باشگاه مشغول به 

کار است.
اما خبر تازه مربوط به زهرا مغانی اســت؛ بازیکنی 
که با ۱۸ ســال سن لژیونر شــده و به تیم پورتو پیوسته 
اســت. مغانی پاســور ســوم تیم ملی والیبال است و 
در حال حاضر هم برای پیکان در لیگ برتر بازی می کند. 
نکته درخورتوجه درباره پیوســتن جوان ترین لژیونر زن 
والیبــال ایران بــه تیم پورتو، حضور ســمیرا ایمانی در 
ترکیب کادر فنی این تیم اســت. ایمانی که از بازیکنان 
سال های نه چندان دور تیم ملی والیبال ایران است، در 
۳۶ سالگی به یکی از مربیان باتجربه تبدیل شده است. 
او به تازگی نیز به عنوان اولین مربی در این رشــته لژیونر 
شد و به تیم پورتو راه پیدا کرد. گفته می شود با توجه به 
ارتباطات ایمانی با مسئولان این باشگاه، عملکرد مغانی 
بررسی شده و در نهایت پورتو تصمیم به جذب او گرفته 
است. پورتو در نیم فصل اول سوپرلیگ پرتغال قهرمان 
شــد و به پلی آف رفت و در پلی آف نیز تاکنون توانسته 
هر دو مســابقه خود را با پیــروزی بگذراند. این تیم در 
کاپ اروپــا هم حضــور دارد. تورنمنتــی که یک چهره 
ایرانی دیگر هم در آن حضور دارد و آن  هم کسی نیست 

جز نگین شیرتری.
برهانی و گیوه طلسم ها را شکستند

والیبال زنان ایران در حالی در چهار، پنج سال گذشته 
روند رو به رشــدی را طی کرده اســت که هم زمان با آن 
مســیر موفقیت این دختــران برای ورود بــه تیم های 
خارجی هم باز شــد. مائــده برهانی عنوان نخســتین 
والیبالیست زن ملی پوشــی را دارد که با حضور در تیم 
«شومن» بلغارســتان در این رشــته لژیونر شد. این در 
حالــی بود که بعد از برهانی، بلغارها خواســتار جذب 
زینب گیوه دیگر ملی پوش با ســابقه ایرانی نیز شــدند. 
مهســا صابری و مونا آشــفته از دیگر نفراتی بودند که 
فرصت شرکت در لیگ والیبال ترکیه را به دست آوردند. 
در حال حاضر به جز چهار والیبالیســت ایرانی حاضر در 
پرتغال، مینا روستا در باشــگاه «اکستریمادورا باداجز» 
اســپانیا، ســودابه باقرپور در «گوریســای» اسلوونی و 

کم پیش می آید کسی ماجرایش را نشنیده باشد؛ ماجرایی که حکایت از یک 
فایل صوتی لورفته دارد که به یکی از بازیکنان تیم ملی ایران نسبت داده شده و 
از طرف او فرد مقابل تحریک به فعلی نامتعارف می شود. قاعدتا در این زمینه، 
موضوع بحث، تجسس در زندگی خصوصی افراد نیست؛ چه بسا که پیش از 
ایــن هم تصاویر و صوت های زیادی به بیــرون درز کرده که با درایت مخاطب 
مبنی بر احترام به زندگی شــخصی افراد، چندان بازتابی نداشته است؛ اما این 
یکی از چند جهت برجسته شده که با وجود گذر چندین روز از انتشار آن فایل 
صوتی، هنوز هم بحث برانگیز اســت. اولین موضوعی که این فایلِ منتسب به 
بازیکن تیم ملی را در کانون توجه قرار داده استفاده ابزاری از اتوبوس تیم ملی 
ایران اســت. او مخاطب را ترغیب به دیدار در اتوبوس تیم ملی می کند؛ یعنی 
اینکه از وســیله ای که عمومیت دارد، برای میل شــخصی قرار است استفاده 
کنــد. حال با خوش بینی در ایــن مورد که فعلی رخ نــداده و اتوبوس در حد 
همان دیالوگ مطرح شده به میان آمده، باید به سراغ موضوع حساس تر دوم 
رفت؛ موضوعی که ادعا می کند پای «پرســتوها» به تیم ملی کشــیده شده و 
آنها برای بازیکنان مطرح فوتبال ایران «تله جنســی» می گذارند. این یکی هم 
ادعاست و اثباتش کار ساده ای نیست ولی شایعه به وجودآمده می تواند زنگ 
خطر مهمی باشــد. از آخرین باری که واژه «پرســتو» فضای رسانه ای ایران را 
تحت تأثیر قرار داده زمان زیادی نمی گذرد؛ چند ســال پیش، در ماجرای قتلی 
که پای شهردار وقت را به میان کشید، این واژه شنیده شد. واژه ای که مشخصا 
اشاره به افرادی آموزش دیده برای بیرون کشیدن اطلاعات از چهره های سیاسی 
داشــت. «پرســتو» در ایران، «گنجشــک» (برای زنان)، «کلاغ» (برای مردان)، 
«افتادن در ظرف عسل» یا «تله جنسی» موضوعی نیست که مربوط دهه های 
گذشــته باشد، بلکه در دنیای سیاســت از مدت ها قبل از این حربه استفاده و 

ادعا شــده که در سال های دور، در سیاست ایران هم، شبیه به سال های اخیر، 
از این حربه استفاده شده است؛ راست و دروغ این مورد آخر باشد گردن راوی. 
با این وجود تله جنســی همان طورکه عنوان شد تازگی ندارد؛ شوروی سابق، 
کشــوری بود که بسیار ســازمان یافته از این حربه استفاده کرده است. جیسون 
متیوز، افسر سابق سیا، در کتابی که سال ۲۰۱۳ به اسم «گنجشک سرخ» منتشر 
کرده و بعدها سوژه فیلمی با همین نام شد، مشخصا به مدرسه ای تخصصی 
در تاتارســتان و کازان روسیه اشــاره می کند که افرادی را برای به دام انداختن 
چهره های سیاسی و تاجران دیگر کشورهایی که به روسیه سفر می کنند، تربیت 
می کرده اســت. او گفته که این مدرسه دیگر در روســیه وجود ندارد ولی این 
تله جنســی با عوامــل دیگری در حال رخ دادن اســت و فقط مختص به یک 
کشور خاص نیست. از آمریکا و چین هم به عنوان دیگر کشورهایی یاد می شود 
که از این حربه اســتفاده کرده اند تا سیاسیون و تجار کشورهای هدف را تخلیه 
اطلاعاتی کنند. از دیرباز تاکنون، داســتان پرســتو و گنجشک کار سازمان های 
اطلاعاتی بوده و همان طورکه افسر سابق سیا تأیید کرده سازمان های اطلاعاتی، 
مراکز آموزش حرفه ای برای این امر داشته اند. حال این مقدمه عنوان شد تا به 
شــایعه دوم درباره بازیکن تیم ملی ایران رجوع شود؛ چرا باید جایی یا فردی 
هزینه کند تا با فرســتادن پرستو، بازیکن یا بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران را در 
دام گرفتار کند؟ با تعریفی که در بالا از گنجشــک ها گفته شــد، مشخصا بعید 
است که بازیکن فوتبالی که نقشی در سیاست و فعالیت های سیاسی هم ندارد 
بخواهد هدف قرار بگیرد. پس اصولا این فرضیه یا باید از اســاس غلط جلوه 
داده شود یا اینکه کارکرد پرستو را تغییر یافته توصیف کرد. بحث اصلی که این 
روزها حول این فایل صوتی می چرخد نه دیالوگ ردوبدل شده بلکه انتشار این 
فایل صوتی و درز آن به مطبوعات اســت؛ چه کسی این فایل صوتی را منتشر 

کرده و چه کســی خواسته این فایل در رسانه ها منتشر شود؟ مشخصا بازیکن 
تیم ملی ایران که با جواز نهادهای نظارتی و بازرسی، تیم ملی را در مسابقات 
بین المللی همراهی می کند، نمی تواند هدف ســازمان های خاص باشد؛ پس 
فرضیه اطلاعاتی بودن ماجرا بی اساس است. این بی اساسی البته فرض اولیه را 
بی هویت نمی کند. به این معنی که ممکن است فرد یا افرادی پشت این داستان 
باشــند. همان طورکه در سال های دور هم چندین بازیکن فوتبال اسیر تله های 
مشابه شــدند و با فیلم برداری از آنها، مجبور شدند به بسیاری از قراردادهای 
ناخواســته تن داده یا قید بسیاری از پیشــرفت ها را بزنند. حال در این پرونده، 
اینکه فرد یا افرادی (همچنان با تأکید بر این مورد که فایل منتســب به یکی از 
بازیکنان تیم ملی است و قطعی نشده) با چه نیتی برای بازیکن تیم ملی تله 
جنسی درســت کرده اند، موردی است که می تواند سرآغاز یک جنجال جدید 
باشد. البته که در صورت تأیید فایل مذکور و فعل رخ داده، نمی شود به سادگی 
از کنار مســئولیت های اجتماعی یک بازیکن ملی پوش عبور کرد. درست است 
که انسان جایزالخطاست و قرار نیست همیشه تصمیم درستی بگیرد، حتی این 
هم شاید درست باشد که در این ماجرا پاپوشی برای او شکل گرفته باشد ولی 
به هرحال، این بازیکن ملی پوش مسئولیت دارد و به عنوان کسی که پیراهن تیم 
ملی را به تن می کند و می تواند الگوی بسیاری از جوانان فوتبال دوست باشد، 
نمی تواند از حساســیت های موجود در امان بماند. با وجود این بدیهی است 
که باید جریمه ای درخور برای او در نظر گرفته شــود. این جریمه احتمالی هم 
بحث های فراوانی در پی داشــته و افراط و تفریط درباره آن شــنیده می شود؛ 
عده ای شمشیر را از رو بسته و می خواهند این بازیکن برای همیشه از تیم ملی 
خــط بخورد و عده ای دیگر با درنظرگرفتن فریب و دام احتمالی که برای او در 

این زمینه پهن شده خواسته اند با اغماض، این بازیکن تنبیه شود.

مائده برهانی در باشگاه «نمونه گنچلیک» ترکیه، دیگر 
لژیونرهای زنی هســتند که در لیگ های اروپا دست به 
توپ هستند. چهره های مطرح تیم ملی والیبال بانوان 
در حالــی به امید آینــده ای بهتر در تیم هــای اروپایی 
شــاغل شــدند که فدراســیون والیبال نیــز در اقدامی 
پســندیده یکی از مربیان طراز اول دنیــا را برای آنها زیر 
نظر گرفته اســت. اگرچه قرارداد این مربی هنوز نهایی 

نشده اســت؛ اما او به زودی هدایت این تیم را بر عهده 
خواهد گرفت تا آنها را برای حضور احتمالی بازی های 
آســیایی ۲۰۲۲ هانگژو آماده کند. «الســاندرا کمپدلی» 
گزینه ایتالیایی سرمربیگری تیم ملی والیبال در گذشته 
دستیار «خولیو ولاسکو» بوده است؛ مردی که همواره 
جزء پرافتخارترین مربیان والیبال جهان است و ۱۰ سال 

پیش تحولی شگرف در تیم ملی مردان ایران رقم زد.

«تله» برای بازیکنان فوتبال؟

پرتغال؛ بهشت خیالى لژیونرهاى ورزش ایران؟
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